
InterMountain 2014 
XII. ročník mezinárodního veletrhu 
Špindlerův Mlýn, Česká republika, 30. 9. – 1. 10. 2014 

 
Staňte se vystavovatelem a nenechte si ujít možnost oslovit několik tisíc 
odborníků z oboru osobní lanové dopravy na prestižním veletrhu 
InterMountain 2014, třetím nejvýznamnějším veletrhu horských techno-
logií v Evropě. 

 
Cílem veletrhu je poskytnout podnikatelům ucelenou nabídku v oblasti provozování lyžařských či sportovních 
areálů, ať už se jedná o dopravní technologie, systémy technického zasněžování, stroje na úpravu tratí, 
odbavovací systémy či vybavení pro půjčovny a lyžařské servisy. 
 
 
Tenisové haly u Harmony Club Hotelu ve Špindlerově Mlýně se ve dnech 30. 9. – 1. 10. 2014 promění na 
výstavní prostor nabízející vystavovatelům a návštěvníkům unikátní možnost vzájemného kontaktu -  při 
oslovování lidí se nic nevyrovná osobnímu kontaktu! 
 
Statistiky veletrhu: 

- 2 dny, zhruba 1 200 m2 kryté plochy a 400 m2 volné vnější plochy 
- veletrh je pořádán pouze v sudých letech a je jediným veletrhem tohoto zaměření v ČR 
- na veletrhu se tradičně prezentuje cca 50 vystavovatelů z více než 10 zemí a společně představují více 

než 100 různých značek 
- průměrná návštěvnost veletrhu se pohybuje okolo 3 tisíc návštěvníků 
- většina návštěvníků pochází z České republiky, Slovenska a Polska, ale přijíždějí také z ostatních zemí 

Evropy 
 
Ceny: 

- 3 400 Kč bez DPH za 1 m2 vnitřní výstavní plochy (cena za pronájem plochy, montáž a demontáž 
výstavního modulu, údržbu, úklid apod.) 

- 900 Kč bez DPH za 1 m2 vnější výstavní plochy 

- 5 500 Kč bez DPH za registraci na veletrh 
 
Partnerům ALDR nabízíme slevu 3, 6 či 9 % 
(dle druhu partnerství) z ceny za 1 m2 
vnitřní i vnější výstavní plochy. Se zájemci 
o velkoprostorové stánky či vnější výstavní 
plochy nad 25 m2 dohodneme individuální 
podmínky. Při včasném přihlášení možnost 
výběru konkrétního umístění stánku 
a možnost získat slevu za včasnou regi-
straci (2 000 Kč z registračního poplatku). 
 
Maximálně se budeme snažit vyhovět 
Vašim požadavkům a představám o ideální 
prezentaci Vaší firmy! 
 
V případě zájmu prosím vyplňte rezervační 
formulář či kontaktujte kancelář ALDR. 
 
 


